一、项目名称：襄城县2018年双庙乡农村道路建设项目

二、招标编号：XZ[2018]120号

三、招标人：襄城县双庙乡人民政府

四、招标方式：公开招标
五、信息公布网站：《全国公共资源交易平台(河南省▪许昌市)》和《中国招标投标公共服务平台》
六、报名时间：2018年11月28日至2018年12月19日
开标时间：2018年12月19日9:00分
评标结果公告发布时间：2018年12月28日
七、更正说明：
1、原结果公告内容“中标价2521606元” 现更正为：“1294450.00元”。

2、其他内容不变，特此通知。
八、联系方式
招 标 人：襄城县双庙乡人民政府

联系地址：襄城县双庙乡

联系电话：13949807997

招标代理机构：永明项目管理有限公司

地    址：许昌市瑞贝卡和天下二十九号楼2502室

联系电话：0374-5051770

襄城县双庙乡人民政府

2018年1月2日